
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（12月末
現在）

33,284 35,524 498 662 -164 2,255 2,550 -295 -459 26,397

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 69,218 33,496 35,722 29 72 -43 108 114 -6 -49 26,270

2 69,200 33,498 35,702 41 52 -11 114 121 -7 -18 26,280

3 68,611 33,147 35,464 41 55 -14 345 920 -575 -589 26,041

4 68,855 33,304 35,551 31 71 -40 560 276 284 244 26,252

5 68,822 33,286 35,536 41 55 -14 126 145 -19 -33 26,276

6 68,807 33,268 35,539 36 62 -26 118 107 11 -15 26,271

7 68,828 33,291 35,537 44 44 0 161 140 21 21 26,301

8 68,856 33,313 35,543 60 49 11 160 143 17 28 26,333

9 68,898 33,333 35,565 60 53 7 166 131 35 42 26,382

10 68,787 33,259 35,528 31 41 -10 135 236 -101 -111 26,340

11 68,812 33,285 35,527 46 56 -10 153 118 35 25 26,370

12 68,808 33,284 35,524 38 52 -14 109 99 10 -4 26,397

住民基本台帳に基づく人口動態表（平成１７年１月～１２月）

人口（12月末現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

社会動態

総増減 世帯数

総数

68,808

人口 自然動態


